
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 от 2  20.05.20162                                                                                                        №  3092           

 г. Оха 

_ 

 

 

О    внесении       изменений    в     

постановление     администрации                     

муниципального     образования     

городской округ «Охинский» от 

23.01.2015      №      29 «О 

проведении капитального ремонта 

общего имущества в отношении 

многоквартирных домов в 

муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», 

собственники помещений в 

которых, в установленный законом 

срок не приняли решение о 

проведении капитального ремонта» 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Законом Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов 

обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Сахалинской области», руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 23.01.2015 № 29 «О проведении капитального ремонта общего 

имущества в отношении многоквартирных домов в муниципальном образовании городской 

округ «Охинский», собственники помещений в которых, в установленный законом срок не 

приняли решение о проведении капитального ремонта», изложив приложение № 1 в следующей 

редакции (прилагается). 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                     А.М. Шкрабалюк                                

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


          Приложение № 1  

              к постановлению администрации 

           муниципального образования 

           городской округ «Охинский» 

         от 2   20.05.2016   № 2 309 2  

 

 

Наименование МО Населенный пункт Наименование улицы № МКД 

Городской округ «Охинский» Оха Дзержинского 31 

Городской округ «Охинский» Оха 60 лет СССР 17 

Городской округ «Охинский» Оха Охотская  7 

Городской округ «Охинский» Оха Красноармейская  14 

Городской округ «Охинский» с. Москальво Советская  53 

Городской округ «Охинский» с. Москальво Советская 56 

Городской округ «Охинский» Оха 50 лет Октября 25/9 

Городской округ «Охинский» Оха Красных Партизан 20 

Городской округ «Охинский» Оха 60 лет СССР 34 

Городской округ «Охинский» с. Москальво Советская 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


